
BISTRIŠKI ODMEVI MAJ 2009

št.9 II 29.4.2009 II stran 3

Del območja se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih 
pogojih za Občino Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94; 
Uradni list RS, št. 70/05).

Del območja se do izdelave OPPN za IB5-C1-ZN/2 ureja s 
15. členom Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za Občino 
Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94; Uradni list RS, št. 
70/05).«

20. člen
V 2. členu se na koncu doda nova točka 39.), ki se glasi:
»39.) območje naselja Podgrad IB1-29S-PUP, namenjeno 

pretežno za stanovanja, ki obsega nepremičnine v k.o. Pod-
grad, parc. št. 183/2, 183/3, 183/42-del, 204/1-del, 204/2, 
205-del, 206, 207/1-del, 207/2, 208, 211/1, 211/2, 211/3, 
212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 214, 215/1, 215/2, 215/3, 216/1, 
216/2, 217, 218/1, 218/2, 219/1, 219/2, 220/1, 220/2, 221/1, 
221/2, 221/3, 221/4, 222/1, 222/2, 222/4, 223/1, 223/5, 
223/6, 223/7, 223/8, 223/9, 224/1, 224/2, 225/1, 225/2, 
227/1, 227/2, 227/3, 229, 230, 231/1-del, 232/1-del, 271/7-
del, 271/8-del, 271/10-del, 278/1-del, 278/6-del ter območje 
kmetijskih zemljišč, ki obsega nepremičnine v k.o. Podgrad, 
parc. št. 183/42-del, 204/1-del, 205-del, 207/1-del, 231/1-del, 
231/2, 232/1-del, 232/2, 233, 234/2, 236/2, 237/1, 239/3, 
240/3, 268/1, 268/2, 269/1, 269/2, 269/3, 270/1, 270/2, 
270/3, 271/1, 271/2, 271/3, 271/4, 271/5, 271/6, 271/7-
del, 271/8-del, 271/9, 271/10-del, 271/11, 271/12, 271/13, 
271/14, 271/15, 271/16, 271/17, 271/18, 272/1, 272/2, 272/3, 
278/1-del, 278/6-del. 

Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih po-
gojih za Občino Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94; 
Uradni list RS, št. 70/05).«

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Občine Ilirska Bistrica.

Številka: 46501-14/2005
Ilirska Bistrica, dne 23.4.2009

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ilirska Bistrica (Ura-
dne objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 
31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) je 
Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na                         24. seji dne 23.4.2009 
sprejel

ODLOK O RAZVELJAVITVI 
Odloka o spremembah in dopolnitvah 
zazidalnega načrta za območje obrtne 

cone KOSEZE (Uradne objave PN št. 4/95)

1. člen
(uvodne določbe)
S tem odlokom se razveljavi Odlok o spremembah in do-

polnitvah zazidalnega načrta za območje obrtne cone Ko-
seze, ki je bil sprejet na seji Občinskega sveta Občine Ilirska 
Bistrica, dne 22.3.1995 (Uradne objave PN št. 4/95).

2. člen
(1.) Po prenehanju veljavnosti Odloka o spremembah in 

dopolnitvah zazidalnega načrta za območje obrtne cone Ko-
seze (Uradne objave PN št. 4/95) se območje ureja z Občin-
skim prostorskim načrtom.

(2.) Do uveljavitve Občinskega prostorskega načrta se ob-
močje ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih za 
občino Ilirska Bistrica (Uradne objave Primorske novice št. 
17/94, Uradni list RS, št. 70/05). 

3. člen
(prehodne in končne določbe)
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Občine Ilirska Bistrica 

v glasilu Bistriški odmevi in začne veljati naslednji dan po ob-
javi.

Številka: 3505-1/2009
Ilirska Bistrica, dne 23.4.2009

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 
18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne objave 
časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006), in na predlog sklepa Od-
bora za stavbna zemljišča stanovanja in poslovne prostore, 
sprejetega na 18. seji z dne 21.04.2009, na svoji 24. seji dne 
23.04.2009 sprejel naslednji 

S K L E P

I.
Zemljišča parc. št. 1636/6 - neplodno v izmeri 415 m2, 

parc. št. 1636/5 – neplodno v izmeri 94 m2 in parc. št. 1636/4 
– pot v izmeri 262 m2 vse  k.o. Velika Bukovica, se izloči iz jav-

nega dobra in se vpišejo v nov vložek, pri njem pa lastninska 
pravica na Občino Ilirska Bistrica.

II.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 430-83/2008
Datum: 23.04.2009

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc


